

**ÅRSRAPPORT**  
**01-01-2019 - 31-12-2019**

**NCA HOLDING ApS**  
**Stevnsbovej 3**  
**2840 Holte**

**CVR-nr. 21092797**

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 28. februar 2020

---

Niels Christian Andersen  
*Dirigent*

# INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskab

NCA HOLDING ApS  
Stevnsbovej 3  
2840 Holte

CVR-nr.: 21092797

### Direktion

Niels Christian Andersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor



## LEDELSESBERETNING

### VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier i Jens G. Andersen A/S samt at drive handel, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 707.525 mod DKK 690.513 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.648.618.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.575</b>	<b>-10.887</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		718.100	701.400
<b>Resultat før skat</b>		<b>707.525</b>	<b>690.513</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>707.525</b>	<b>690.513</b>

## RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	707.525	690.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-840.000	-700.000
Overført resultat	-132.475	-9.487



**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u> DKK	<u>31-12-2018</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.619.020	1.619.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.619.020</u>	<u>1.619.020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.619.020</u>	<u>1.619.020</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>38.973</u>	<u>31.448</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>38.973</u>	<u>31.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.657.993</u></u>	<u><u>1.650.468</u></u>



## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		683.618	816.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		840.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.648.618</u></b>	<b><u>1.641.093</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.375</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.657.993</u></b>	<b><u>1.650.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.657.993</u></b>	<b><u>1.650.468</u></b>
Eventualaktiver	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	125.000	825.580	850.000	1.800.580
Udbetalt udbytte		0	-850.000	-850.000
Overført via resultatdisponeringen		-9.487	700.000	690.513
<b>Egenkapital pr. 01-01-2019</b>	<b>125.000</b>	<b>816.093</b>	<b>700.000</b>	<b>1.641.093</b>
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-132.475	840.000	707.525
<b>Egenkapital pr. 31-12-2019</b>	<b>125.000</b>	<b>683.618</b>	<b>840.000</b>	<b>1.648.618</b>



## NOTER

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	0	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31-12-2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	2018
	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	1.619.020
<b>Kostpris pr. 31-12-2019</b>	<b>1.619.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019</b>	<b>1.619.020</b>

### 3. EVENTUALAKTIVER

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 24.733.





# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718718222900

IP: 185.72.xxx.xxx

2020-02-28 14:42:45Z

NEM ID 

## Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-370864072067

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-01 15:17:49Z

NEM ID 

## Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718718222900

IP: 185.72.xxx.xxx

2020-03-02 08:21:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y66DX-SBJM8-4XPOK-C7FB2-8O4FT-V4L6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>